

Holm Kurer- og Transportfirma ApS

c/o Inger Holm, Vigerslev Allé 90, 3. tv., 2500 Valby

CVR-nr. 34 48 46 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

Inger Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holm Kurer- og Transportfirma ApS c/o Inger Holm Vigerslev Allé 90, 3. tv. 2500 Valby
	CVR-nr.: 34 48 46 78
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Inger Holm, Vigerslev allé 90, 3.tv. 2500 Valby, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kurer- og transportvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 759.030 kr. mod 610.460 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 252.366 kr. mod 61.919 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	759.030	610.460
2 Personaleomkostninger	-432.525	-529.958
Andre driftsomkostninger	-454	0
Driftsresultat	326.051	80.502
Øvrige finansielle omkostninger	-1.971	-978
Resultat før skat	324.080	79.524
1 Skat af årets resultat	-71.714	-17.605
Årets resultat	252.366	61.919
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	134.566	61.919
Disponeret i alt	252.366	61.919

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.178	56.947
Udsudte skatteaktiver	0	28.484
Andre tilgodehavender	32.675	2.733
Periodeafgrænsningsposter	0	5.156
Tilgodehavender i alt	<u>123.853</u>	<u>93.320</u>
Likvide beholdninger	<u>368.259</u>	<u>362.343</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>492.112</u>	<u>455.663</u>
Aktiver i alt	<u>492.112</u>	<u>455.663</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	132.373	-2.193
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	330.173	77.807
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	30.651
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	30.651
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10.221
Selskabsskat	43.230	0
Anden gæld	118.709	336.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	161.939	347.205
Gældsforpligtelser i alt	161.939	377.856
Passiver i alt	492.112	455.663

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-2.193	0	77.807
Årets overførte overskud eller underskud	0	134.566	117.800	252.366
	80.000	132.373	117.800	330.173

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	43.230	0
Årets regulering af udskudt skat	28.484	17.609
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-4</u>
	<u>71.714</u>	<u>17.605</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	417.728	517.424
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.797</u>	<u>12.534</u>
	<u>432.525</u>	<u>529.958</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Inger Holm

Direktør

Serienummer: b9f16eb2-a67e-413e-9be6-be0398dad566

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-05-24 09:38:13 UTC



Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-24 11:03:43 UTC



Inger Holm

Dirigent

Serienummer: b9f16eb2-a67e-413e-9be6-be0398dad566

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-05-24 11:29:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: CNESH-ESZL6-ENABT-EY745-C3ELO-8B7NP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>